1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   KOMPONENTY VZT 
Práva na změny vyhrazena.
 RSKR-Z  zpětné klapky
4
RSKR-Z
Z
Z
Z

200, 250, 315, 355, 400,
450, 500, 560, 630 –
Jmenovitý průměr v mm
	 �Z – Materiál pláště
pozinkovaný plech
	 �RSKR – Zpětná motýlková
klapka
ROZMĚRY
GRAF
Typ
Rozměry [mm] Tloušťka
plechu
[mm]
Hmotnost
[kg]∅D L L1
RSKR-Z-100 100 88 6 0,55 0,13
RSKR-Z-125 125 88 19 0,55 0,17
RSKR-Z-150 150 88 31 0,55 0,22
RSKR-Z-160 160 88 36 0,55 0,24
RSKR-Z-180 180 88 46 0,55 0,26
RSKR-Z-200 200 88 56 0,55 0,29
RSKR-Z-250 250 128 61 0,80 0,68
RSKR-Z-315 315 128 94 0,80 0,81
RSKR-Z-355 355 198 65 0,80 1,47
RSKR-Z-400 400 198 94 0,80 1,68
RSKR-Z-450 450 248 80 0,80 2,43
RSKR-Z-500 500 248 107 0,80 2,76
RSKR-Z-560 560 248 136 0,80 3,14
RSKR-Z-630 630 248 172 0,80 3,61
2  KOMPONENTY VZT   www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
Práva na změny vyhrazena.
 RSKR-Z  zpětné klapky
4